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W związku z brakiem wolnych miejsc w przedszkolach informujemy, że nie wszystko
stracone. Zostało jeszcze kilka wolnych miejsc, nawet dla 2,5 latków!

Dla każdego dziecka i dla każdego rodzica etap rozpoczęcia edukacji przedszkolnej jest trudny. Problemy związane z
adaptacją dziecka w nowym środowisku, obawy Rodziców, czy ich pociecha sobie poradzi, są nieodłącznym
elementem pójścia dziecka do przedszkola.

Przedszkole ma wiele sposobów, aby pomóc rodzicom i dzieciom przejść spokojnie przez ten nowy, trudny dla obu
stron etap. Proces adaptacji dziecka przebiega indywidualnie, w zależności od przypadku. Istnieje wiele metod, aby
ułatwić dzieciom rozłąkę z rodzicami i aby każde z dzieci rozpoczynających edukację przedszkolną pamiętało ten
etap jako radosny i pełen wspaniałych dni pełnych zabawy, beztroski i nauki, która zaowocuje w przyszłości. Każdy
element pracy z dzieckiem ma na celu rozwijanie jego umiejętności i indywidualnych talentów.

Wyspecjalizowana kadra, która jest gotowa w każdej chwili pomóc dziecku, nauczyć i wychować. Różnego rodzaju
zajęcia ze specjalistami, którzy w swoim fachu są doskonali i którzy znają potrzeby dzieci. Zajęcia z logopedą, aby
każde dziecko miało łatwość w nawiązywaniu komunikacji werbalnej oraz aby mogło pochwalić się płynną, czystą
mową pozbawioną wad. Zajęcia z języka angielskiego mające na celu oswojenie się dziecka z obcym językiem
kulturą i aby mogło one pochwalić się rodzicom i rówieśnikom nowymi trudnymi i obcymi wyrazami. Rytmika, aby
w dziecku rozbudować wrażliwość muzyczną i poczucie rytmu, a także aby przez taniec mogły kształtować większą i
lepszą świadomość swojego ciała. Różnego rodzaju warsztaty z ciekawymi ludźmi oraz na ciekawe tematy,
spotkania ze sztuką poprzez przedstawienia teatralne uczą dziecko większej wrażliwości i obcowania ze sztuką
również poprzez aktywne uczestnictwo w warsztatach i przedstawieniach.

Przedszkole prowadzi również wiele spotkań tematycznych np. spotkanie z policjantem „bezpieczny przedszkolak”,
spotkanie ze strażakami „ostrożnie ogniem”, przeglądy dentystyczne, warsztaty o segregowaniu śmieci, spotkania
przybliżające trudne zawody np. górnik i wiele, wiele innych. Robimy to po to, aby urozmaicić dziecku pobyt w
przedszkolu.

Wszystkie fotoreportaże i relacje z atrakcji oferowanych w naszym przedszkolu można śledzić na bieżąco. Wystarczy
znaleźć nas na Facebooku polubić stronę „Przedszkole niepubliczne Ocean Marzeń” i oglądać postępy dzieci zdjęcia
z uroczystości i ciekawych wydarzeń odbywających się w przedszkolu.

Przedszkole oferuje też najlepsze żywienie, które dba o restrykcyjne potrzeby i normy żywieniowe dzieci oraz
wymagania stawiane placówkom oświatowym. Jedzenie jest urozmaicone, podane w atrakcyjny sposób, tak, aby
każde dziecko mogło zjeść ze smakiem.

Każde dobre przedszkole może również pochwalić się systemem monitoringu, co świadczy o chęci współpracy z
rodzicami i daje możliwość obserwacji dziecka w każdej chwili jego pobytu w przedszkolu. Monitoring daje również
rodzicom komfort, gdy pozostawiając dziecko w przedszkolu, nie musi martwić się o nie. Wie, co w danej chwili robi
jego pociecha, może obserwować każdy jego krok, a także w razie niejasnych sytuacji może od razu wyjaśnić to z
personelem. Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom rodziców i dzieci to wszystko i wiele więcej za naprawdę
niewielkie pieniądze oferuje przedszkole niepubliczne Ocean Marzeń w Kozakowicach Górnych. Placówka ma 2
przestronne sale, niewielkie grupy dzieci, co daje możliwość lepszego, bardziej indywidualnego podejścia do dziecka.

Zapraszamy wszystkich chętnych do zapisania dziecka do naszego przedszkola. Przyjmujemy dzieci już od 2,5
lat nie wymagamy pełnej samodzielności w czynnościach samoobsługowych. Jesteśmy po to, aby pomóc.

Mamy wolne miejsca, które czekają na wasze dziecko.



Dla każdego, kto zapisze dziecko w czerwcu i poda hasło artykułu z OX-a pierwszy miesiąc opłaty stałej
gratis. Zapraszamy.
 

Ocean Marzeń - Przedszkole Niepubliczne w Kozakowicach Górnych
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